
 
 

 
DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. MěÚO/S/105/2018 

 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 
a dle souvisejících příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů upravujících 
provádění staveb, mezi smluvními stranami 

Město Odry 
Adresa:   Masarykovo náměstí 16/25 
Zastoupeno:   Ing. Liborem Helisem, starostou města 
IČ:   00298221 
DIČ:   CZ00298221 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   27-1765068319/0800 
 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Libor Helis 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Olga Veverková, Michal Czerný 
dále jen „objednatel“ 

JVAgro Morava s.r.o. 
Zapsaná v OR, vedeného u KS v Ostravě, pod spis. zn. odd. C, vl. 27768 
Se sídlem:    Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
Zastoupena:   Jaroslavem Bolckem - jednatelem   
IČ:   26826411 
DIČ:   CZ26826411 
Bankovní spojení:   ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:   255362230/0300 
Tel:    603 269305 
e-mail:    jvagromorava@jvagromorava.cz 
Zástupce ve věcech technických:     Jaroslav Bolcek  
dále jen „zhotovitel“ 

 

 

Smluvní strany uzavřely dne 21.06.2018 smlouvu o dílo (dále jen SOD), ve znění dodatku č. 1 
uzavřeného dne 25.09.2018, jejímž předmětem jsou stavební práce spojené s realizací stavby 
„Rekonstrukce dvou učeben a vybudování bezbariérového přístupu ZŠ Komenského v Odrách“. 

 

Tímto dodatkem se na základě dohody obou smluvních stran upravuje původně sjednaná cena díla 
takto: 
 
a) z důvodu chybně stanovené ceny položky „Vyvedení a upevnění výpustek DN 15“, uvedené v 
rozpočtu k dodatku č. 1 smlouvy, část „Dílny“, položka č. 14, která nebyla oceněna v souladu 
s článkem IV, odst. 16 smlouvy, se mění cena za provedení položky takto: 
 
 



Stránka 2 z 3 

 
 
b) z důvodu početní chyby při stanovení ceny položky „Broušení dřevěných podlah jemné zr.100-
120“, uvedené v rozpočtu k dodatku č. 1 smlouvy, část „Učebna PC“, položka č. 64 se mění cena za 
provedení položky takto:  
 

 
 
V důsledku opravy zřejmých nesprávností a narovnání početních chyb uvedených výše se mění 
celková cena díla takto:  
 
Původní cena za provedené dílo stanovena dohodou smluvních stran ve znění dodatku č. 1: 
5.498.431,32 Kč 
 
Zvýšení ceny díla dodatkem č. 2:              654,69 Kč 
Snížení ceny díla dodatkem č. 2:               25,60 Kč 
Nová cena celkem bez DPH   5.499.060,41 Kč 

DPH 21 %     1.154.802,69 Kč 
Cena celkem včetně DPH   6.653.863,10 Kč 

 
(slovy: Pětmilionůčtyřistadevadesátdevěttisícšedesátkorunačtyřicetjednahaléřů bez DPH) 

 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 21.06.2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 25.09.2018 
dodatkem č.2 neupravená zůstávají v platnosti beze změny.  
 

Dodatek č. 2 Smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží 
dvě vyhotovení. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto dodatku v informačním systému veřejné správy. Smluvní strany se 
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.  

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 

 Č. Objekt Kód 
Zkrácený popis/Varianta 
Rozměry 

Mj. 
Množ-
ství 

Jednot. 
cena VCP 

Cena 
celkem 

Původně 14 02 722190401 
Vyvedení a upevnění výpustek 
DN 15 

kus 2 152,80 305,60 

Nově 14 02 722190401 
Vyvedení a upevnění výpustek 
DN 15 

kus 2 140,00 280,00 

Snížení ceny díla    25,60 

 Č. Objekt Kód 
Zkrácený popis/Varianta 
Rozměry 

Mj. 
Množ-
ství 

Jednot. 
cena VCP 

Cena 
celkem 

Původně 64 03 775592004 
Broušení dřevěných podlah 
jemné zr.100-120 

m2 63,308 36,17 1.635,16 

Nově 64 03 775592004 
Broušení dřevěných podlah 
jemné zr.100-120 

m2 63,308 36,17 2.289,85 

Zvýšení ceny díla 654,69 



Stránka 3 z 3 

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují 
svými podpisy.  

 

O uzavření dodatku č. 2 rozhodla Rada města Oder na své 13. schůzi dne 26.06.2019 usnesením č.: 
RM/10/13/2019. 
 

 

V Odrách dne 03.07.2019 V Rožnově pod Radhoštěm dne 03.07.2019 

 

 
 
 

………………………….. 
Ing. Libor Helis 
starosta města 
objednatel 

 
 
 
………………………………. 
Jaroslav Bolcek 
jednatel společnosti 
zhotovitel 

 


